
 
SCUOLA MEDIA STATALE “PADRE PIO” 

Centrale: via P. Nenni, 13/15 - Succursale: v.le G. Di Vittorio  - 71017 TORREMAGGIORE  (FG)  
Tel. Segr. 0882-382331 - Tel. e fax  Pres. 0882-381099 – Tel. Succ. 0882-381949 

  Cod. Fisc.93015310712 - Cod. Mecc. FGMM11100C - www.scuolamediapadrepio.edu.it 
 e-mail: FGMM11100C@istruzione.it  PEC: FGMM11100C@pec.istruzione.it 

 
Prot. n.                                           Torremaggiore, 05/05/2020 
                  

                                                                 Al personale tutto 
 

 e p.c.  All’USR Puglia 
 Al Comune di Torremaggiore 
 Alla RSU 

 Ai genitori degli alunni 
 

Oggetto: Applicazione del DPCM 11 marzo 2020 e successivi - Disposizioni circa l’organizzazione 
del servizio nella Scuola Media Padre Pio di Torremaggiore.  
Rettifica nota prot. n. 1351 del 29/04/2020 e proroga dal 04/05/2020 al 17/05/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il DPCM dell’11 marzo e successive modifiche e/o integrazioni, che dispone la proroga delle 
misure restrittive per contenere l’emergenza sanitaria corona virus; 
Visto il decreto del 26 aprile che dispone “Misure urgenti di contenimento del contagio sull’intero 
territorio nazionale”; 
Vista la nota prot. n. 954 del 19/03/2020, la nota Integrativa prot. n. 987 del 23/03/2020, la nota prot. 
n. 1076 del 02.04.2020 e la nota  n. 1190 del 11/04/2020, che integralmente si richiamano; 
Vista inoltre la nota prot. n. 1351 del 29/04/2020, relativa all’organizzazione del servizio nella 
Scuola Media Padre Pio e alla proroga dal 04/05/2020 al 23/05/2020; 
Vista la successiva nota MIUR prot. n. 622 del 01/05/2020, secondo la quale il lavoro prosegue 
presso le istituzioni scolastiche con le modalità finora adottate sino al prossimo 17 maggio 2020, 
sempre che non siano adottate nuove e differenti disposizioni normative; 
Considerate le necessità di mantenere misure idonee a prevenire la possibilità di contagio da 
COVID-19; 
Considerare altresì la necessità di rispondere in maniera ottimale alle richieste dell’utenza per 
usufruire della DAD; 
Vista l’approssimarsi degli adempimenti di fine anno scolastico; 
Sentita la RSU d’istituto;  

DISPONE 

L’apertura della Sede Centrale con la seguente organizzazione dei servizi di segreteria e con 
rotazione del personale in servizio: 
1) Settimana dal 4 maggio al 9 maggio 2020:  
Giorni Lunedì – Mercoledì – Venerdì 
2) Settimana dall’11 Maggio al 16 Maggio 2020 
Giorni Lunedì – Mercoledì – Venerdì 

Si specifica che il ricevimento del pubblico si effettuerà il Mercoledì e il Venerdì con il seguente 
orario: 10.00-12.00.  
Il presente provvedimento viene reso pubblico sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Il Dirigente scolastico 
        Prof. Francesco Pio Maria D’Amore 
   (documento f.to digitalmente) 




		2020-05-05T10:29:11+0200




